

Odpovědi na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 12/2016-52-27**„Služba migrace datového centra“****Dotaz:**

V bodě 3.5.3 Zadávací dokumentace Seznamu techniků požaduje Zadavatel u role „Specialista OC Linux“ certifikaci „LPIC2“.

Bude Zadavatel považovat tento požadavek za splněný, pokud Uchazeč předloží u jednoho ze specialistů požadovaný certifikát LPIC2 a u druhého pak ekvivalentní certifikát, a to „RedHat“?

Odpověď:

Ano, lze použít ekvivalentní certifikát.

Dotaz:

V obchodních podmínkách bodě h). je vyznačeno, že předání předmětu plnění bude v jednotlivých vlnách. Jsou tyto vlny považovány jako jednotlivé položky harmonogramu?

Odpověď:

Jednotlivé vlny budou navrženy v rámci analýzy zpracovávané uchazečem na základě položek harmonogramu.

19. 9. 2016

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ